1. Record Nr. UNISANNIOLO10074969

Autore Schiano, Pasquale
Titolo La Resistenza nel napoletano / Pasquale Schiano ; con la presentazione
di Ferruccio Parri ; disegni di Paolo Cristiani
Pubbl/distr/stampa Napoli [etc.], : CESP, stampa 1965
Descrizione fisica 231 p., [38] c. ditav. :ill. ; 22 cm
Collana Quaderni di Risorgimento meridionale , . Ser. Resistenza e liberazione
Classificazione IT/2724.3/CAM
IT/27240.1
Disciplina 940.5345731
940.54215731
945.73
945.730916
945.731091
Soggetti Resistenza - Napoli <prov.>
Collocazione POZZO LIB.F. ASSANTE 226
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Note generali Ed. di 3100 esempl. num.



